Ithaca, NY: Cornell University Press, 2006. – 184 pp.
85. Ross, Alex. *The Rest Is Noise*. London: Fourth Estate. 2008. – 640 pp.
86. Saint-Martin L.-C. de. *Lettre à un ami : Ou considérations politiques, philosophiques et religieuses sur la Révolution française*. – Paris: J. – B. Louvet, an III [1794]. – 206 pp.
87. Saint-Martin L.-C. de. *L'homme de désir*. – Paris: INALF, 1961, передрук видання: Lyon J.-S. Grabit, 1790. – 336 pp.
88. Samuel C. *Entretiens avec Olivier Messiaen*. - Paris, 1967. – 236 pp.

89. Schneider J. Die chiliastische Doctrin und ihr Verhältniss zur Christ Glaubenslehre.